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40 Metros (Fem)

1Serie

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        6,97   618 Joana Fernandes1 ª 2007-09-17

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        7,26   498 Francisca Mota2 ª 2007-07-20

Ben-AA ESC ATLET CARTAXO        7,33   694 Inês Ávila3 ª 2007-02-18

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        7,50   57 Margarida Martins4 ª 2007-06-07

Ben-ACASA POVO ALCANENA        7,83   545 Leonor Batata5 ª 2007-03-13

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        7,94   20 Camila Silva6 ª 2007-03-21

S23C L A COMPETIÇÃO        9,09   _ D. Adap.439 Ana Guita7 ª 1995-12-21

2Serie

Ben-BS CLUBE ABRANTES        6,65   668 Ana Silva1 ª 2006-11-11

Ben-BU F C TOMAR        6,85   171 Beatriz Miguel2 ª 2006-04-09

Ben-AA ESC ATLET CARTAXO        7,46   427 Marina Fortes3 ª 2007-10-19

Ben-AC POVO PONTÉVEL        7,53   373 Mariana Fernandes4 ª 2007-04-16

Ben-BU F C TOMAR        7,56   161 Rosa Lopes5 ª 2006-05-26

Ben-BE B JOSÉ RÉGIO        8,09   969 Diana Camejo6 ª 2006-10-21

3Serie
Ben-BC BENFICA ABRANTES        6,99   527 Luisa Burguete1 ª 2006-10-24

Ben-BE B JOSÉ RÉGIO        7,21   952 Ana Catarina Cardoso2 ª 2006-04-22

Ben-BJUV DESP ALMANSOR        7,62   342 Daniela Inácio3 ª 2006-01-18

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA        8,11   467 Maria Batista4 ª 2006-05-11

Ben-AC POVO PONTÉVEL        9,90   616 Laura Ferreira5 ª 2010-02-23

40 Metros (Masc)

01Serie

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA        7,10   369 Miguel Vieira1 º 2007-08-05

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        7,37   61 Eduardo Soares2 º 2007-03-22

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA        7,50   665 Leandro Correia3 º 2006-04-12

Ben-AJUV DESP ALMANSOR        7,51   338 Lucas Gonçalves4 º 2007-05-12

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA        7,80   367 Diogo Ribeiro5 º 2007-03-04

Ben-ACASA POVO ALCANENA        7,97   195 Fábio Godinho6 º 2007-07-13

02Serie

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO        6,68   690 Diogo Monteiro1 º 2006-02-06

Ben-BC BENFICA ABRANTES        6,97   298 Simão Silva2 º 2006-03-15

Ben-BU F C TOMAR        7,06   160 Ricardo Veríssimo3 º 2006-10-04

Ben-BCASA POVO ALCANENA        7,13   622 Guilherme Mendonça4 º 2006-10-26

Ben-BC DESP EM MOVIMENTO        7,42   620 Radu Samir5 º 2006-02-17

Ben-AU D R ZONA ALTA        8,06   676 Tiago Dias6 º 2010-11-11
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40 Metros (Masc)

03Serie

Ben-BG ATLETISMO FÁTIMA        7,05   666 António Lourenço1 º 2006-03-06

Ben-AJUV DESP ALMANSOR        7,97   707 Rafael Inácio2 º 2010-05-03

Ben-AG ATLETISMO FÁTIMA        8,21   2 Rafael Silva3 º 2009-04-07

Ben-AC D ÁGUIAS ALPIARÇA        8,25   382 Bernardo Vieira4 º 2009-12-02

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        8,57   292 Pedro Guita5 º 2009-07-25

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        8,58   53 Diogo Carpinteiro6 º 2009-03-09

Ben-AC L A COMPETIÇÃO        9,58   500 Xavier João7 º 2010-09-23

60 Metros Planos (Fem)

01Eliminatória

InfS L BENFICA        9,03   X989 Helena Pato1 ª 2005-05-02

InfU F C TOMAR        9,42   175 Emília Matos2 ª 2004-02-22

InfC N DE RIO MAIOR        9,50   3 Marta Fernandes3 ª 2005-03-09

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA        9,67   154 Rita Paciência4 ª 2004-03-02

InfC L A COMPETIÇÃO        9,88   50 Rita Carrilho5 ª 2005-02-17

InfU F C TOMAR       1 0,13   178 Carolina Félix6 ª 2004-07-13

02Eliminatória
InfA ESC ATLET CARTAXO        9,03   503 Teresa Abade1 ª 2004-03-29

InfC L A COMPETIÇÃO        9,43   463 Catarina João2 ª 2005-02-17

InfS L BENFICA        9,48   X942 Rita Quintans3 ª 2005-01-19

InfU F C TOMAR        9,70   508 Catarina Pereira4 ª 2004-03-20

InfU F C TOMAR       1 0,36   137 Sara Da Isabel5 ª 2004-12-07

InfC DESP EM MOVIMENTO       1 1,24   688 Érica Iria6 ª 2005-12-19

03Eliminatória

InfC N DE RIO MAIOR        9,11   38 Jéssica Batista1 ª 2004-02-08

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,59   46 Juliana Silva2 ª 2005-03-20

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,66   429 Laura Alexandre3 ª 2005-08-29

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,68   438 Patrícia Duarte4 ª 2005-04-11

InfC BENFICA ABRANTES       1 0,50   566 Magda Aleixo5 ª 2005-03-02

InfE B JOSÉ RÉGIO       1 0,60   X909 Daniela Vivas6 ª 2005-04-22

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA       1 1,84   366 Iara Garcia7 ª 2004-03-18

04Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,64   420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfU F C TOMAR        9,26   179 Laura  Azevedo2 ª 2004-08-14

InfC L A COMPETIÇÃO        9,59   466 Laura Matreno3 ª 2005-11-13

InfC BENFICA ABRANTES        9,87   652 Alexandra Santos4 ª 2005-10-31

InfC DESP EM MOVIMENTO        9,96   632 Ândria Pinheiro5 ª 2005-05-20

InfS CLUBE ABRANTES       1 0,04   607 Mariana Marques6 ª 2004-06-27

InfG ATLETISMO FÁTIMA       1 0,12   49 Catarina Carreira7 ª 2005-02-13
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

01Final

IniA ESC ATLET CARTAXO  10,20421 Filipa Afonso1 ª 2003-05-14

IniE B JOSÉ RÉGIO  9,34X930 Margarida Castelinho2 ª 2002-10-03

IniASS 20KM ALMEIRIM  7,77101 Maria Augusta Silva3 ª 2001-06-01

IniU F C TOMAR  7,26106 Margarida Mota4 ª 2002-07-30

IniCASA POVO ALCANENA  5,61431 Beatriz Coutinho5 ª 2003-02-21

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  8,65   9,91   8,96   9,33   9,44  10,20 4211 Filipa Afonso

  9,34   8,95   8,67   8,29   9,07   8,27 9302 Margarida Castelinho

  7,77   6,91   7,64      -   7,32   7,43 1013 Maria Augusta Silva

  6,65   6,60   6,58   6,14   7,26   7,10 1064 Margarida Mota

  4,94   5,61   5,38   5,51   5,30   5,28 4315 Beatriz Coutinho

02Final

JuvC L A COMPETIÇÃO  10,47450 Inês  Conceição1 ª 2000-07-23

JuvC POVO PONTÉVEL  10,03110 Mariana Severino2 ª 2000-09-02

JuvS CLUBE ABRANTES  8,71584 Bárbara Poupino3 ª 2000-12-12

JuvU F C TOMAR  6,40165 Carlota Gonçalves4 ª 2001-12-14

JuvU F C TOMAR  6,09172 Beatriz Guilherme5 ª 2001-01-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  9,45   9,97  10,47   9,48   9,71   9,54 4501 Inês  Conceição

  9,90   8,98   8,59   8,62   8,35  10,03 1102 Mariana Severino

  8,33   7,44   7,41   8,71   8,53   8,01 5843 Bárbara Poupino

  5,88   6,40   5,54   4,86   5,49   5,92 1654 Carlota Gonçalves

  6,06   6,09   5,60   5,11   4,90   5,79 1725 Beatriz Guilherme

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

02Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,50118 Beatriz Gameiro1 ª 2000-11-01

S23ASS 20KM ALMEIRIM  1,45112 Catarina Oliveira2 ª 1996-12-29

JuvCASA POVO ALCANENA  1,45645 Vânia Mendes2 ª 2000-09-13

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,45129 Tatiana Gonçalves4 ª 2001-04-09

JuvCASA POVO ALCANENA  1,30263 Simone Moisés5 ª 2001-07-09

JuvJUV DESP ALMANSOR SM287 Marta Silveira 2001-07-20

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

1181 Beatriz Gameiro -    -    O    O    XO   O    XXX  

6452 Vânia Mendes O    O    O    O    O    XXX  

1122 Catarina Oliveira -    -    O    O    O    XXX  

1294 Tatiana Gonçalves -    O    XO   XXO  O    XXX  

2635 Simone Moisés XO   O    XXX  

287 Marta Silveira XXX  

60 Metros Planos (Masc)

01Eliminatória

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,83   Q521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfS L BENFICA        9,24   X914 Rodrigo Silva2 º 2005-07-18

InfU F C TOMAR        9,40   q107 Tomás Costa3 º 2004-03-02

InfC DESP EM MOVIMENTO        9,56   q643 André Rosa4 º 2005-05-20

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA        9,70   24 Miguel Alves5 º 2004-11-23

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 0,21   392 Guilherme Torcato6 º 2005-06-07

InfU F C TOMAR       1 0,48   405 António Matos7 º 2004-11-02

02Eliminatória
InfA ESC ATLET CARTAXO        9,57   Q187 Miguel Oliveira1 º 2005-08-11

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,94   76 Miguel Rodrigues2 º 2005-08-18

InfCASA POVO ALCANENA       1 0,16   661 Rafael Mina3 º 2005-03-23

InfCASA POVO ALCANENA       1 0,33   623 Diogo Vitorino4 º 2005-10-08

InfC DESP EM MOVIMENTO       1 0,72   635 Fábio Honório5 º 2004-06-29

InfC L A COMPETIÇÃO       1 1,23   465 Martim João6 º 2004-05-29

03Eliminatória

InfASS 20KM ALMEIRIM        8,91   Q120 Martim Gonçalves1 º 2004-06-23

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,58   q445 Rodrigo Costa2 º 2004-10-22

InfU F C TOMAR        9,83   496 Guilherme Pimpão3 º 2005-03-09

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,84   673 Afonso Almeida4 º 2005-05-23

InfCASA POVO ALCANENA       1 0,17   621 Tomás Cadete5 º 2004-12-13

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 0,19   514 José Hipólito6 º 2004-12-16

InfJUV DESP ALMANSOR       1 1,00   282 David Catarino7 º 2005-07-17
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60 Metros Planos (Masc)

04Eliminatória

InfS L BENFICA        8,15   X927 Fábio Prior1 º 2004-05-08

InfC L A COMPETIÇÃO        8,68   q453 Dinis Poitout2 º 2004-09-22

InfU F C TOMAR        9,63   q520 Martim Rodrigo3 º 2005-01-17

InfA ESC ATLET CARTAXO       1 0,15   693 Alexandre Pires4 º 2004-05-31

InfASS 20KM ALMEIRIM       1 0,29   548 João Hipólito5 º 2004-12-16

InfC DESP EM MOVIMENTO       1 0,73   641 Duarte Casquilha6 º 2005-12-23

InfU F C TOMAR       1 0,77   407 João Veríssimo7 º 2004-11-10

InfC DESP EM MOVIMENTO       1 1,93   638 Bernardo Correia8 º 2004-06-06

60 Metros Planos (Fem)

05Eliminatória

IniS L BENFICA        8,53   X920 Beatriz Farinha1 ª 2003-08-12

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,61   q430 Catarina Stoffel2 ª 2003-03-07

IniG ATLETISMO FÁTIMA        8,62   q585 Mariana Gordo3 ª 2002-09-07

IniG ATLETISMO FÁTIMA        9,08   80 Marta Santos4 ª 2002-08-17

IniJUV DESP ALMANSOR        9,13   301 Mafalda Martins5 ª 2003-05-06

IniS CLUBE ABRANTES        9,45   583 Andreia Morgado6 ª 2002-02-12

IniA ESC ATLET CARTAXO        9,75   426 Maria Rendeiro7 ª 2003-12-19

06Eliminatória

IniS L BENFICA        8,53   X946 Marta Castro1 ª 2003-02-07

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,65   q509 Inês Santos2 ª 2002-07-10

IniASS 20KM ALMEIRIM        8,80   q599 Dora Pereira3 ª 2002-08-29

IniC N DE RIO MAIOR        8,94   5 Inês Mendes4 ª 2003-04-11

IniC N DE RIO MAIOR        9,40   12 Bárbara Vieira5 ª 2003-11-18

IniC BENFICA ABRANTES        9,59   532 Ana Raquel Santos6 ª 2003-06-25

IniCASA POVO ALCANENA       1 0,16   431 Beatriz Coutinho7 ª 2003-02-21

07Eliminatória

IniS C UNIÃO TORREENSE        8,32   X962 Raquel Anjos1 ª 2003-09-15

IniE B JOSÉ RÉGIO        8,83   X930 Margarida Castelinho2 ª 2002-10-03

IniJUV DESP ALMANSOR        8,87   284 Sofia Rosado3 ª 2003-12-02

IniC N DE RIO MAIOR        9,03   7 Clara Henriques4 ª 2003-07-16

IniS L BENFICA        9,18   X936 Mariana Araújo5 ª 2002-10-26

IniU F C TOMAR        9,44   506 Daniela Capitão6 ª 2003-12-07

IniC L A COMPETIÇÃO        9,60   66 Beatriz Carrilho7 ª 2002-02-27
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60 Metros Planos (Fem)

08Eliminatória

IniS L BENFICA        8,43   X974 Joana Dias1 ª 2003-03-09

IniASS 20KM ALMEIRIM        8,60   q399 Maria João Santos2 ª 2002-04-02

IniG ATLETISMO FÁTIMA        8,76   q483 Sofia Jorge3 ª 2002-08-28

IniG ATLETISMO FÁTIMA        8,98   442 Jacinta Barros4 ª 2003-10-24

IniS L BENFICA        9,01   X922 Laura Pinto5 ª 2003-08-13

IniASS 20KM ALMEIRIM        9,10   393 Eva Peixinho6 ª 2002-05-30

IniC L A COMPETIÇÃO        9,22   294 Beatriz Graça7 ª 2002-06-26

09Eliminatória

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,50   Q507 Marta Gonçalves1 ª 2003-03-22

IniC N DE RIO MAIOR        8,79   q8 Ana Rita Pina2 ª 2003-06-24

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,93   511 Francisca Àvila3 ª 2003-02-15

IniC N DE RIO MAIOR        9,21   30 Ana Vilela4 ª 2003-07-11

IniU F C TOMAR        9,78   106 Margarida Mota5 ª 2002-07-30

IniC DESP EM MOVIMENTO       1 2,04   634 Carolina Correia6 ª 2002-09-05

60 Metros Planos (Masc)

08Eliminatória
JuvC N DE RIO MAIOR        7,69   Q493 Adriano Cordeiro1 º 2001-06-19

JuvC N DE RIO MAIOR        7,75   Q33 Xavier Teixeira2 º 2001-03-09

JuvG ATLETISMO FÁTIMA        7,78   q444 Humberto Santos3 º 2000-02-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,26   410 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvC D ÁGUIAS ALPIARÇA        8,46   78 Miguel Santos5 º 2000-06-29

09Eliminatória

JuvU D R ZONA ALTA        7,85   Q362 Nuno Sénica1 º 2000-10-29

JuvC D ÁGUIAS ALPIARÇA        8,31   Q364 Mauro Grilo2 º 2001-10-24

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,31   134 Gonçalo Muidine3 º 2001-03-25

JuvC N DE RIO MAIOR        8,43   377 Pedro David Costa4 º 2000-09-08

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,56   390 Daniel Salvador5 º 2000-08-24

JuvC DESP EM MOVIMENTO        8,88   636 Pedro Mota6 º 2001-03-07

10Eliminatória

JuvC N DE RIO MAIOR        7,69   Q23 Jorge Vieira1 º 2000-09-27

JuvASS 20KM ALMEIRIM        7,86   Q600 Artur André2 º 2001-10-25

JuvA ESC ATLET CARTAXO        7,87   q201 Rui Serrão3 º 2001-04-05

JuvC N DE RIO MAIOR        8,23   28 Pedro Costa4 º 2001-07-16

JuvC L A COMPETIÇÃO        8,51   489 Ricardo Simões5 º 2001-07-20

60 Metros Planos (Masc)
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60 Metros Planos (Masc)

05Eliminatória

IniS L BENFICA        7,90   X931 David Garcia1 º 2003-03-15

IniU F C TOMAR        8,18   Q162 Afonso Santos2 º 2003-10-20

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,36   185 Simão Alexandre3 º 2003-11-09

IniCASA POVO ALCANENA        8,81   199 Leandro Matos4 º 2003-09-09

IniU F C TOMAR        9,01   144 Eduardo Oliveira5 º 2003-12-04

IniG ATLETISMO FÁTIMA        9,46   701 João Vieira6 º 2003-02-23

IniU F C TOMAR        9,62   142 Rodrigo Graça7 º 2003-06-06

06Eliminatória

IniS CLUBE ABRANTES        7,85   Q579 André Jerónimo1 º 2002-07-09

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,02   Q186 Vasco Silva2 º 2003-01-03

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,14   q422 Miguel Silva3 º 2002-08-24

IniC L A COMPETIÇÃO        8,16   q458 Gabriel  Heitmann4 º 2003-03-21

IniC L A COMPETIÇÃO        8,21   q587 Tomás Silva5 º 2002-09-10

IniASS 20KM ALMEIRIM        9,02   437 Tomás Martins6 º 2002-11-18

IniCASA POVO ALCANENA       1 1,68   194 Leandro Godinho7 º 2003-09-08

07Eliminatória

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,01   Q418 Eduardo Santos1 º 2002-02-17

IniU F C TOMAR        8,07   Q141 Martim Santos2 º 2003-10-20

IniC N DE RIO MAIOR        8,21   39 João Costa3 º 2003-06-15

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA        8,85   152 Diogo Canoso4 º 2003-02-15

IniJUV DESP ALMANSOR        9,13   281 Francisco Marcelino5 º 2003-06-27

IniC DESP EM MOVIMENTO        9,22   702 Salvador Rufino6 º 2003-09-08

IniC L A COMPETIÇÃO        9,41   703 Vasco Silva7 º 2002-09-10

60 Metros Planos (Fem)

10Eliminatória
JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,38   Q118 Beatriz Gameiro1 ª 2000-11-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,53   Q129 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR        8,67   Q165 Carlota Gonçalves3 ª 2001-12-14

JuvA ESC ATLET CARTAXO        8,87   q539 Francisca Clérigo4 ª 2000-09-06

JuvCASA POVO ALCANENA        8,97   q645 Vânia Mendes5 ª 2000-09-13

JuvC POVO PONTÉVEL        9,04   497 Jéssica Teixeira6 ª 2000-03-28

11Eliminatória

JuvS C UNIÃO TORREENSE        7,86   X907 Beatriz Andrade1 ª 2001-10-31

JuvA ESC ATLET CARTAXO        8,36   Q424 Madalena Silva2 ª 2001-11-18

JuvU F C TOMAR        8,70   Q172 Beatriz Guilherme3 ª 2001-01-11

JuvA ESC ATLET CARTAXO        8,99   q659 Carolina Santos4 ª 2000-10-11

JuvCASA POVO ALCANENA        9,16   263 Simone Moisés5 ª 2001-07-09

JuvS CLUBE ABRANTES        9,27   584 Bárbara Poupino6 ª 2000-12-12

JuvJUV DESP ALMANSOR       1 0,05   287 Marta Silveira7 ª 2001-07-20
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60 Metros Planos (Fem)

12Eliminatória

S23SPORTING C P        7,75   Q-X944 Sofia Duarte1 ª 1996-11-07

SenS C UNIÃO TORREENSE        8,26   q-X918 Nicolle Santos2 ª 1994-04-19

JunASS 20KM ALMEIRIM        8,38   q100 Rita Vasco3 ª 1998-01-23

JunC POVO PONTÉVEL        8,70   q376 Inês Joanico4 ª 1999-04-17

JunU F C TOMAR        8,88   q403 Sofia Rodrigo5 ª 1998-03-29

60 Metros Planos (Masc)

11Eliminatória
ANG S23ASS 20KM ALMEIRIM        7,35   Q601 Anderson Santos1 º 1997-10-16

JunSPORTING C P        7,36   X993 Manuel Dias2 º 1999-02-28

JunASS 20KM ALMEIRIM        7,49   q133 Francisco Gaio3 º 1999-03-01

JunASS 20KM ALMEIRIM        8,04   q512 Hugo Pereira4 º 1999-11-30

JunCASA POVO ALCANENA        8,36   q265 Rui Parreira5 º 1998-01-03

V50CASA POVO ALCANENA        9,26   264 Paulo Constantino6 º 1964-10-16

12Eliminatória

S23G ATLETISMO FÁTIMA        7,27   Q82 Carlos Prino1 º 1997-06-13

JunASS 20KM ALMEIRIM        7,30   Q391 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

JunA ESC ATLET CARTAXO        7,57   q419 João Luís3 º 1998-09-17

JunU F C TOMAR        8,17   q406 Edgar Pereira4 º 1999-03-30

S23CASA POVO ALCANENA        8,45   247 Leonardo Modesto5 º 1995-12-10

60 Metros Planos (Fem)

AFinal

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,71   420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,97   503 Teresa Abade2 ª 2004-03-29

InfC N DE RIO MAIOR        9,05   38 Jéssica Batista3 ª 2004-02-08

InfU F C TOMAR        9,24   179 Laura  Azevedo4 ª 2004-08-14

InfC L A COMPETIÇÃO        9,36   463 Catarina João5 ª 2005-02-17

InfU F C TOMAR        9,41   175 Emília Matos6 ª 2004-02-22

InfC N DE RIO MAIOR        9,45   3 Marta Fernandes7 ª 2005-03-09

InfG ATLETISMO FÁTIMA        9,48   46 Juliana Silva8 ª 2005-03-20

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

01Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,64521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfS L BENFICA  4,21X927 Fábio Prior2 º 2004-05-08

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,98120 Martim Gonçalves3 º 2004-06-23

InfC DESP EM MOVIMENTO  3,90643 André Rosa4 º 2005-05-20

InfU F C TOMAR  3,72107 Tomás Costa5 º 2004-03-02

InfU F C TOMAR  3,66496 Guilherme Pimpão6 º 2005-03-09

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,64187 Miguel Oliveira7 º 2005-08-11

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO  3,55690 Diogo Monteiro8 º 2006-02-06

InfC L A COMPETIÇÃO  3,54453 Dinis Poitout9 º 2004-09-22

InfU F C TOMAR  3,53520 Martim Rodrigo10 º 2005-01-17

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,50445 Rodrigo Costa11 º 2004-10-22

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,49673 Afonso Almeida12 º 2005-05-23

Ben-BU F C TOMAR  3,29160 Ricardo Veríssimo13 º 2006-10-04

InfCASA POVO ALCANENA  3,29623 Diogo Vitorino14 º 2005-10-08

InfC DESP EM MOVIMENTO  3,28641 Duarte Casquilha15 º 2005-12-23

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,27548 João Hipólito16 º 2004-12-16

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,24392 Guilherme Torcato17 º 2005-06-07

Ben-BC BENFICA ABRANTES  3,21298 Simão Silva18 º 2006-03-15

InfCASA POVO ALCANENA  3,19621 Tomás Cadete19 º 2004-12-13

Ben-BCASA POVO ALCANENA  3,13622 Guilherme Mendonça20 º 2006-10-26

Ben-BC DESP EM MOVIMENTO  3,11620 Radu Samir21 º 2006-02-17

InfU F C TOMAR  3,11407 João Veríssimo22 º 2004-11-10

InfU F C TOMAR  3,10405 António Matos23 º 2004-11-02

InfASS 20KM ALMEIRIM  3,09514 José Hipólito24 º 2004-12-16

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,0476 Miguel Rodrigues25 º 2005-08-18

InfCASA POVO ALCANENA  3,04661 Rafael Mina26 º 2005-03-23

InfA ESC ATLET CARTAXO  2,98693 Alexandre Pires27 º 2004-05-31

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA  2,92158 Duarte Canoso28 º 2003-02-15

InfC DESP EM MOVIMENTO  2,87635 Fábio Honório29 º 2004-06-29

InfJUV DESP ALMANSOR  2,66282 David Catarino30 º 2005-07-17

InfC DESP EM MOVIMENTO  2,58638 Bernardo Correia31 º 2004-06-06

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,57338 Lucas Gonçalves32 º 2007-05-12

InfC L A COMPETIÇÃO  2,06465 Martim João33 º 2004-05-29

Ben-BCASA POVO ALCANENA SM195 Fábio Godinho 2007-07-13
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Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  4,36   4,64      X   4,16 5211 Francisco Ferreira

     X   4,21 9272 Fábio Prior

  3,28      X 1203 Martim Gonçalves

  2,98   3,66   3,65   3,90 6434 André Rosa

     X   3,72      -   3,70 1075 Tomás Costa

  3,64   3,45   3,39   3,41 1877 Miguel Oliveira

  0,00   3,55   2,73 6907 Diogo Monteiro

  3,54   3,41 4539 Dinis Poitout

  3,53      X 52010 Martim Rodrigo

  3,50   3,37 44511 Rodrigo Costa

  3,49      X 67312 Afonso Almeida

     X   3,29 16013 Ricardo Veríssimo

  3,03   3,29 62314 Diogo Vitorino

  3,28      X 64115 Duarte Casquilha

     X   3,27 54816 João Hipólito

  3,17   3,24 39217 Guilherme Torcato

  3,08   3,21 29818 Simão Silva

  3,10   3,19 62119 Tomás Cadete

  3,09   3,11 62020 Radu Samir

     X   3,13 62220 Guilherme Mendonça

     X   3,11 40722 João Veríssimo

  3,10   2,88 40523 António Matos

  3,09   2,65 51424 José Hipólito

  3,04   2,83 7625 Miguel Rodrigues

  2,97   3,04 66126 Rafael Mina

  3,66   3,35   3,37      X 49627 Guilherme Pimpão

     X   2,98 69327 Alexandre Pires

  2,87      X 63528 Fábio Honório

  2,66   2,63 28229 David Catarino

  2,38   2,58 63830 Bernardo Correia

  2,57      X 33831 Lucas Gonçalves

  2,92   2,64 15833 Duarte Canoso

  2,06      X 46533 Martim João

     X      X 195 Fábio Godinho
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Salto em Comprimento (Masc)

02Final

IniA ESC ATLET CARTAXO  5,46186 Vasco Silva1 º 2003-01-03

IniA ESC ATLET CARTAXO  5,32418 Eduardo Santos2 º 2002-02-17

IniS CLUBE ABRANTES  5,12579 André Jerónimo3 º 2002-07-09

IniC L A COMPETIÇÃO  5,06458 Gabriel  Heitmann4 º 2003-03-21

IniA ESC ATLET CARTAXO  5,02422 Miguel Silva5 º 2002-08-24

IniA ESC ATLET CARTAXO  4,72185 Simão Alexandre6 º 2003-11-09

IniS L BENFICA  4,60X931 David Garcia7 º 2003-03-15

IniC L A COMPETIÇÃO  4,35587 Tomás Silva8 º 2002-09-10

IniASS 20KM ALMEIRIM  4,24437 Tomás Martins9 º 2002-11-18

IniC N DE RIO MAIOR  4,2439 João Costa10 º 2003-06-15

IniCASA POVO ALCANENA  4,22199 Leandro Matos11 º 2003-09-09

IniU F C TOMAR  3,96144 Eduardo Oliveira12 º 2003-12-04

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA  3,92158 Duarte Canoso13 º 2003-02-15

IniC L A COMPETIÇÃO  3,76703 Vasco Silva14 º 2002-09-10

IniC DESP EM MOVIMENTO  3,74702 Salvador Rufino15 º 2003-09-08

IniJUV DESP ALMANSOR  3,51281 Francisco Marcelino16 º 2003-06-27

IniG ATLETISMO FÁTIMA  3,36701 João Vieira17 º 2003-02-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  5,25   5,39   5,28   5,46 186 Vasco Silva

  5,32   5,25   4,96   5,16 4182 Eduardo Santos

  5,10   5,12   5,01   4,93 5793 André Jerónimo

  4,45   4,70   5,06   4,91 4584 Gabriel  Heitmann

     X   4,67      X   5,02 4225 Miguel Silva

     X   4,72 1856 Simão Alexandre

  4,41   4,60 9317 David Garcia

     X   4,35      X      X 5878 Tomás Silva

  4,24   3,92 4379 Tomás Martins

  4,11   4,24 3910 João Costa

  4,13   4,22 19911 Leandro Matos

     X   3,80   3,96   3,75 14412 Eduardo Oliveira

  3,76   3,66 70314 Vasco Silva

  3,47   3,74 70215 Salvador Rufino

  3,51   3,19 28116 Francisco Marcelino

     X   3,36 70117 João Vieira

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

01Final

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,80391 Rafael Ferreira1 º 1999-10-21

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,70133 Francisco Gaio2 º 1999-03-01

JunSPORTING C P  1,70X993 Manuel Dias3 º 1999-02-28

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,70512 Hugo Pereira4 º 1999-11-30

JuvC N DE RIO MAIOR  1,6533 Xavier Teixeira5 º 2001-03-09

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,60600 Artur André6 º 2001-10-25

JuvC N DE RIO MAIOR  1,5523 Jorge Vieira7 º 2000-09-27

ANG S23ASS 20KM ALMEIRIM  1,55601 Anderson Santos8 º 1997-10-16

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  1,50444 Humberto Santos9 º 2000-02-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  1,40410 Guilherme Cavaleiro10 º 2001-09-11

S23CASA POVO ALCANENA  1,40247 Leonardo Modesto10 º 1995-12-10

JunU F C TOMAR SM406 Edgar Pereira 1999-03-30

V50CASA POVO ALCANENA SM264 Paulo Constantino 1964-10-16

JunCASA POVO ALCANENA SM265 Rui Parreira 1998-01-03

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

391 Rafael Ferreira -    -    -    -    -    -    O    O    XO   XXX  

1332 Francisco Gaio -    -    O    -    O    O    O    XXX  

9933 Manuel Dias -    -    -    -    O    O    XO   XXX  

5124 Hugo Pereira -    -    -    -    O    O    XXO  XXX  

335 Xavier Teixeira XO   O    O    O    O    XO   XXX  

6006 Artur André -    O    XO   O    XO   XXX  

237 Jorge Vieira -    -    O    XXX  

6018 Anderson Santos -    -    O    XXO  XXX  

4449 Humberto Santos -    -    O    XXX  

41010 Guilherme Cavaleiro O    XXX  

24710 Leonardo Modesto O    XXX  

406 Edgar Pereira XXX  

265 Rui Parreira XXX  

60 Metros Planos (Fem)
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60 Metros Planos (Fem)

AFinal

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,49   507 Marta Gonçalves1 ª 2003-03-22

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,55   430 Catarina Stoffel2 ª 2003-03-07

IniASS 20KM ALMEIRIM        8,60   399 Maria João Santos3 ª 2002-04-02

IniG ATLETISMO FÁTIMA        8,69   483 Sofia Jorge4 ª 2002-08-28

IniG ATLETISMO FÁTIMA        8,73   585 Mariana Gordo5 ª 2002-09-07

IniASS 20KM ALMEIRIM        8,77   599 Dora Pereira6 ª 2002-08-29

IniC N DE RIO MAIOR        8,81   8 Ana Rita Pina7 ª 2003-06-24

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,84   509 Inês Santos8 ª 2002-07-10

60 Metros Planos (Masc)

AFinal

InfA ESC ATLET CARTAXO        8,63   521 Francisco Ferreira1 º 2004-02-04

InfC L A COMPETIÇÃO        8,68   453 Dinis Poitout2 º 2004-09-22

InfU F C TOMAR        9,26   107 Tomás Costa3 º 2004-03-02

InfA ESC ATLET CARTAXO        9,50   187 Miguel Oliveira4 º 2005-08-11

InfC L A COMPETIÇÃO        9,60   453 Dinis Poitout5 º 2004-09-22

InfC DESP EM MOVIMENTO        9,62   643 André Rosa6 º 2005-05-20

InfU F C TOMAR        9,72   520 Martim Rodrigo7 º 2005-01-17

Lançamento Peso-5Kg (Masc)
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

01Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  13,5398 Rui Sá1 º 2000-06-02

JuvASS 20KM ALMEIRIM  12,25134 Gonçalo Muidine2 º 2001-03-25

JuvA ESC ATLET CARTAXO  11,65201 Rui Serrão3 º 2001-04-05

JuvE B JOSÉ RÉGIO  10,75X925 José Bancaleiro4 º 2000-10-05

JuvC N DE RIO MAIOR  10,04493 Adriano Cordeiro5 º 2001-06-19

JuvC N DE RIO MAIOR  9,0428 Pedro Costa6 º 2001-07-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  8,54390 Daniel Salvador7 º 2000-08-24

JuvC N DE RIO MAIOR  8,22377 Pedro David Costa8 º 2000-09-08

JuvASS 20KM ALMEIRIM  8,16102 Pedro Ferreira9 º 2001-09-19

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 12,86  12,78      -      -  12,83      - 981 Rui Sá

     -  12,25      -      -  10,51  10,59 1342 Gonçalo Muidine

 11,28  11,62  11,65  11,30  11,36  10,99 2013 Rui Serrão

 10,52  10,68  10,59  10,67  10,75   9,95 9254 José Bancaleiro

  8,74   9,42   9,42  10,04   9,49   9,22 4935 Adriano Cordeiro

     -      -   8,37      -   7,90   9,04 286 Pedro Costa

  8,40   8,19   7,80      -   8,54   8,23 3907 Daniel Salvador

  8,22   7,69   7,97   8,06   7,06   7,61 3778 Pedro David Costa

  7,75   8,16   8,03 1029 Pedro Ferreira

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

01Final

IniC POVO PONTÉVEL  11,43477 Rafael Barros1 º 2002-12-16

IniC N DE RIO MAIOR  10,2042 Alex Hurlebaus2 º 2002-10-15

IniU F C TOMAR  7,46141 Martim Santos3 º 2003-10-20

IniU F C TOMAR  6,02142 Rodrigo Graça4 º 2003-06-06

IniC D ÁGUIAS ALPIARÇA  6,01152 Diogo Canoso5 º 2003-02-15

IniCASA POVO ALCANENA  5,45194 Leandro Godinho6 º 2003-09-08

IniU F C TOMAR  5,42162 Afonso Santos7 º 2003-10-20

60 Metros Planos (Masc)
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60 Metros Planos (Masc)

AFinal

IniS CLUBE ABRANTES        7,81   579 André Jerónimo1 º 2002-07-09

IniA ESC ATLET CARTAXO        7,87   418 Eduardo Santos2 º 2002-02-17

IniA ESC ATLET CARTAXO        7,91   186 Vasco Silva3 º 2003-01-03

IniU F C TOMAR        8,02   141 Martim Santos4 º 2003-10-20

IniC L A COMPETIÇÃO        8,15   458 Gabriel  Heitmann5 º 2003-03-21

IniC L A COMPETIÇÃO        8,15   587 Tomás Silva6 º 2002-09-10

IniA ESC ATLET CARTAXO        8,16   422 Miguel Silva7 º 2002-08-24

IniU F C TOMAR        8,22   162 Afonso Santos8 º 2003-10-20

60 Metros Planos (Fem)

AFinal

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,24   118 Beatriz Gameiro1 ª 2000-11-01

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,64   129 Tatiana Gonçalves2 ª 2001-04-09

JuvU F C TOMAR        8,66   165 Carlota Gonçalves3 ª 2001-12-14

JuvA ESC ATLET CARTAXO        8,73   539 Francisca Clérigo4 ª 2000-09-06

JuvU F C TOMAR        8,76   172 Beatriz Guilherme5 ª 2001-01-11

JuvCASA POVO ALCANENA        8,95   645 Vânia Mendes6 ª 2000-09-13

JuvA ESC ATLET CARTAXO        8,95   659 Carolina Santos7 ª 2000-10-11

JuvA ESC ATLET CARTAXO FP424 Madalena Silva 2001-11-18

60 Metros Planos (Masc)

AFinal

JuvC N DE RIO MAIOR        7,63   23 Jorge Vieira1 º 2000-09-27

JuvC N DE RIO MAIOR        7,65   493 Adriano Cordeiro2 º 2001-06-19

JuvC N DE RIO MAIOR        7,72   33 Xavier Teixeira3 º 2001-03-09

JuvU D R ZONA ALTA        7,74   362 Nuno Sénica4 º 2000-10-29

JuvG ATLETISMO FÁTIMA        7,77   444 Humberto Santos5 º 2000-02-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM        8,05   600 Artur André6 º 2001-10-25

JuvC D ÁGUIAS ALPIARÇA        8,45   364 Mauro Grilo7 º 2001-10-24

JuvA ESC ATLET CARTAXO       1 0,20   201 Rui Serrão8 º 2001-04-05

60 Metros Planos (Fem)

AFinal

S23SPORTING C P        7,72   X944 Sofia Duarte1 ª 1996-11-07

JunASS 20KM ALMEIRIM        8,36   100 Rita Vasco2 ª 1998-01-23

S23S C UNIÃO TORREENSE        8,69   X918 Nicolle Santos3 ª 1994-04-19

JunU F C TOMAR        8,76   403 Sofia Rodrigo4 ª 1998-03-29
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60 Metros Planos (Masc)

AFinal

S23G ATLETISMO FÁTIMA        7,20   82 Carlos Prino1 º 1997-06-13

JunASS 20KM ALMEIRIM        7,27   391 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

ANG S23ASS 20KM ALMEIRIM        7,36   601 Anderson Santos3 º 1997-10-16

JunA ESC ATLET CARTAXO        7,50   419 João Luís4 º 1998-09-17

JunASS 20KM ALMEIRIM        7,56   133 Francisco Gaio5 º 1999-03-01

JunCASA POVO ALCANENA        8,32   265 Rui Parreira6 º 1998-01-03

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

01Final

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,33420 Margarida Patrício1 ª 2004-01-03

InfA ESC ATLET CARTAXO  4,22503 Teresa Abade2 ª 2004-03-29

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA  3,94154 Rita Paciência3 ª 2004-03-02

InfC L A COMPETIÇÃO  3,92463 Catarina João4 ª 2005-02-17

InfU F C TOMAR  3,87179 Laura  Azevedo5 ª 2004-08-14

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,7846 Juliana Silva6 ª 2005-03-20

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,77438 Patrícia Duarte7 ª 2005-04-11

InfC N DE RIO MAIOR  3,7038 Jéssica Batista8 ª 2004-02-08

InfU F C TOMAR  3,57175 Emília Matos9 ª 2004-02-22

InfU F C TOMAR  3,53137 Sara Da Isabel10 ª 2004-12-07

InfC N DE RIO MAIOR  3,513 Marta Fernandes11 ª 2005-03-09

InfU F C TOMAR  3,34508 Catarina Pereira12 ª 2004-03-20

InfC DESP EM MOVIMENTO  3,25632 Ândria Pinheiro13 ª 2005-05-20

InfC L A COMPETIÇÃO  3,17466 Laura Matreno14 ª 2005-11-13

InfC L A COMPETIÇÃO  3,1750 Rita Carrilho15 ª 2005-02-17

InfA ESC ATLET CARTAXO  3,05429 Laura Alexandre16 ª 2005-08-29

Ben-BU F C TOMAR  3,03171 Beatriz Miguel17 ª 2006-04-09

InfG ATLETISMO FÁTIMA  3,0349 Catarina Carreira18 ª 2005-02-13

Ben-BC L A COMPETIÇÃO  2,97618 Joana Fernandes19 ª 2007-09-17

Ben-BE B JOSÉ RÉGIO  2,85X952 Ana Catarina Cardoso20 ª 2006-04-22

Ben-BJUV DESP ALMANSOR  2,82342 Daniela Inácio21 ª 2006-01-18

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO  2,82427 Marina Fortes22 ª 2007-10-19

Ben-BU F C TOMAR  2,68161 Rosa Lopes23 ª 2006-05-26

InfC D ÁGUIAS ALPIARÇA  2,68366 Iara Garcia24 ª 2004-03-18

Ben-BA ESC ATLET CARTAXO  2,67694 Inês Ávila25 ª 2007-02-18

InfU F C TOMAR  2,66178 Carolina Félix26 ª 2004-07-13

InfC DESP EM MOVIMENTO  2,45688 Érica Iria27 ª 2005-12-19

InfE B JOSÉ RÉGIO  2,26X909 Daniela Vivas28 ª 2005-04-22

InfS CLUBE ABRANTES607 Mariana Marques 2004-06-27

Ben-BE B JOSÉ RÉGIO969 Diana Camejo 2006-10-21
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Salto em Comprimento (Fem)

01Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

  3,97   4,07   4,33   4,19 4201 Margarida Patrício

  4,10      X      X   4,22 5032 Teresa Abade

  3,44   3,77   3,70   3,94 1543 Rita Paciência

  3,81   3,60   3,77   3,92 4634 Catarina João

  3,64   3,67   3,68   3,87 1795 Laura  Azevedo

  3,78   3,45      X   3,68 466 Juliana Silva

  3,65   3,57      X   3,77 4387 Patrícia Duarte

  3,51   3,70      X      X 388 Jéssica Batista

  3,57   3,53 1759 Emília Matos

  3,53   3,41 13710 Sara Da Isabel

  3,34   3,51 311 Marta Fernandes

  3,34   3,09 50812 Catarina Pereira

  2,79   3,25 63213 Ândria Pinheiro

  3,17   3,17 46614 Laura Matreno

  3,17   2,91 5015 Rita Carrilho

  3,05   3,05 42916 Laura Alexandre

  2,86   3,03 17117 Beatriz Miguel

  2,80   3,03 4918 Catarina Carreira

  2,96   2,97 61819 Joana Fernandes

  2,49   2,85 95220 Ana Catarina Cardoso

  2,82   2,76 34221 Daniela Inácio

  2,82   2,68 42722 Marina Fortes

  2,42   2,68 16123 Rosa Lopes

  2,19   2,68 36624 Iara Garcia

  2,67   2,48 69425 Inês Ávila

  2,66      X 17826 Carolina Félix

  2,45   2,33 68827 Érica Iria

  2,26   2,26 90928 Daniela Vivas

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

02Final

IniASS 20KM ALMEIRIM  4,61399 Maria João Santos1 ª 2002-04-02

IniC N DE RIO MAIOR  4,545 Inês Mendes2 ª 2003-04-11

IniG ATLETISMO FÁTIMA  4,41483 Sofia Jorge3 ª 2002-08-28

IniA ESC ATLET CARTAXO  4,33430 Catarina Stoffel4 ª 2003-03-07

IniA ESC ATLET CARTAXO  4,32509 Inês Santos5 ª 2002-07-10

IniA ESC ATLET CARTAXO  4,29507 Marta Gonçalves6 ª 2003-03-22

IniS L BENFICA  4,19X974 Joana Dias7 ª 2003-03-09

IniG ATLETISMO FÁTIMA  3,98585 Mariana Gordo8 ª 2002-09-07

IniG ATLETISMO FÁTIMA  3,96442 Jacinta Barros9 ª 2003-10-24

IniA ESC ATLET CARTAXO  3,91511 Francisca Àvila10 ª 2003-02-15

IniJUV DESP ALMANSOR  3,88284 Sofia Rosado11 ª 2003-12-02

IniASS 20KM ALMEIRIM  3,87599 Dora Pereira12 ª 2002-08-29

IniJUV DESP ALMANSOR  3,84301 Mafalda Martins13 ª 2003-05-06

IniC L A COMPETIÇÃO  3,83294 Beatriz Graça14 ª 2002-06-26

IniS CLUBE ABRANTES  3,82583 Andreia Morgado15 ª 2002-02-12

IniASS 20KM ALMEIRIM  3,82393 Eva Peixinho16 ª 2002-05-30

IniS L BENFICA  3,80X920 Beatriz Farinha17 ª 2003-08-12

IniS L BENFICA  3,77X946 Marta Castro18 ª 2003-02-07

IniC N DE RIO MAIOR  3,728 Ana Rita Pina19 ª 2003-06-24

IniG ATLETISMO FÁTIMA  3,6979 Inês Santos20 ª 2002-08-17

IniC N DE RIO MAIOR  3,6312 Bárbara Vieira21 ª 2003-11-18

IniC N DE RIO MAIOR  3,617 Clara Henriques22 ª 2003-07-16

IniC N DE RIO MAIOR  3,5730 Ana Vilela23 ª 2003-07-11

IniG ATLETISMO FÁTIMA  3,5380 Marta Santos24 ª 2002-08-17

IniU F C TOMAR  3,03506 Daniela Capitão25 ª 2003-12-07

IniA ESC ATLET CARTAXO  3,00426 Maria Rendeiro26 ª 2003-12-19

IniC DESP EM MOVIMENTO SM634 Carolina Correia 2002-09-05
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Salto em Comprimento (Fem)

02Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     -   4,61   4,50   4,54 3991 Maria João Santos

     X   4,54      -      - 52 Inês Mendes

     -   4,28   4,41   4,40 4833 Sofia Jorge

     X   4,22   4,25   4,33 4304 Catarina Stoffel

  4,27   4,32   4,32      X 5095 Inês Santos

  4,14      X   4,29      X 5076 Marta Gonçalves

  4,03   4,19 9747 Joana Dias

  3,98   3,96   3,90   3,95 5858 Mariana Gordo

  3,96   3,15 4429 Jacinta Barros

  3,82   3,91 51110 Francisca Àvila

     X   3,88 28411 Sofia Rosado

     -   3,87 59912 Dora Pereira

     X   3,84 30113 Mafalda Martins

  3,81   3,83 29414 Beatriz Graça

  3,82   3,45 58315 Andreia Morgado

     X   3,82 39316 Eva Peixinho

  3,52   3,80 92017 Beatriz Farinha

  3,63   3,77 94618 Marta Castro

  3,72   3,70 819 Ana Rita Pina

  3,69      X 7920 Inês Santos

  2,73   3,63 1221 Bárbara Vieira

  3,61   3,59 722 Clara Henriques

  3,57      X 3023 Ana Vilela

     X   3,53 8024 Marta Santos

  3,03   2,76 50625 Daniela Capitão

  3,00   2,95 42626 Maria Rendeiro
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado

SCP SPORTING C P 422 1 1 2
SCUT S C UNIÃO TORREENSE 44 4 4
SLB S L BENFICA 15510 7 3 10
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 503218 8 15 23
AEAC A ESC ATLET CARTAXO 602634 17 10 27
CBA-S C BENFICA ABRANTES 624 4 1 5
CDAA C D ÁGUIAS ALPIARÇA 15114 2 8 10
CDEM-S C DESP EM MOVIMENTO 20146 3 7 10
CLAC C L A COMPETIÇÃO 351916 11 10 21
CNRM C N DE RIO MAIOR 331617 7 7 14
CPA-S CASA POVO ALCANENA 29218 4 11 15
CPP C POVO PONTÉVEL 615 5 1 6
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 341618 9 9 18
JDAL JUV DESP ALMANSOR 1578 4 5 9
SCA S CLUBE ABRANTES 1037 4 1 5
UDZA U D R ZONA ALTA 33 2 2
UFCT U F C TOMAR 542628 12 11 23
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTALEGRE Federado

EBJR E B JOSÉ RÉGIO 918 4 1 5

402

205

197 106

103

209

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

Obs_

Falsa PartidaFP

Qualificação por MarcaQ

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

21129 9 12 21Benjamins - B

301416 11 9 20Benjamins - A

1176156 26 28 54Infantis

1285474 37 24 61Iniciados

693831 15 19 34Juvenis

22175 3 7 10Juniores

1275 4 3 7Sub23

11 1 1Seniores

22 1 1Veteranos M50

402

205

197 106

103

209

Totais de participações 

individuais + estafetas



Troneio de Abertura em Pista Coberta

Associaçao de Atletismo de Santarém

Iniciados

10 de dezembro de 2016 Comunicado de Resultados 1720002

Pág 22/ 22

A Participar Extra CompetiçãoX


